
kleines Frühstück 3,50€
         1 Brötchen        hell /      dunkel  oder
         2 Scheiben Vollkornbrot
         inkl. 2 Belägen
Beilage (INKL)  
Obst 
Gemüse 

Müsli

Obstsalat

Joghurt mit Früchten

Lachs (50g) 

Tomate Mozzarella

1 Brötchen 

zwei Scheiben Vollkornbrot 

Schleusen - Frühstück 6,00€
2 Brötchen      hell /      dunkel  oder 
4 Scheiben Vollkornbrot
inkl. 4 Belägen
Beilage (INKL) 
Obst 
Gemüse

EI
1 gekochtes Ei 

Rührei  (aus 2 Eiern) 

Rührei m. Schinke (aus 2 Eiern)

2 Spiegeleier

Strammer Max

ZUSÄTZLICHES

1,20€

3,50€

4,50€

3,50€

7,90€

3,50€

3,50€

3,00€

3,50€

3,50€

0,90€

0,90€

GETRÄNKE 
Orangensaft  (0,1l)

Apfelsaft  (01l)

Tomatensaft (0,1l) 

Glas Prosecco (0,1l)

Kanne Kaffee (1l)

frischer Ingwer-

Zitronen Tee (0,3l)

  1,00€

  1,00€

  1,00€

  3,00€

10,00€

  4,50€

AUFSTRICH (INKL)

BELÄGE 

Butter

Margarine

Marmelade

Honig

Schokocreme

Pflaumenmus

Frischkäse

Kräuterfrischkäse

Ziegenfrischkäse

Ziegen-Camembert

Kochschinken

Gouda

Camembert

Salami

Rohschinken

Zwiebelmett

Geflügelaufschnitt

Salat (Tagesangebot, z.B. Fleischsalat)

Vegan (Tagesangebot)
jeder weitere Belag für 50 Cent Aufpreis erhältlich

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich gerne an unser Personal

In dem Frühstück sind keine Heißgetränke enthalten. Unser weiteres Getränkeangebot können Sie in der Speisekarte
finden.


